
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 
 ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 17 ФЕВРАЛЯ 2022 ГОДА № 618 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 
ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ 

УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА ГОРОДА ВОЛОГДЫ, ДЛЯ ВОЗВЕДЕНИЯ ГРАЖДАНАМИ 

ГАРАЖЕЙ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕКАПИТАЛЬНЫМИ СООРУЖЕНИЯМИ» 
ЗА 2024 ГОД И ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2025 ГОДА 

 
Принято Вологодской городской Думой 

18 декабря 2025 года 
 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию                  
от 09 декабря 2025 года № 10-0-23/1552 об исполнении решения Вологодской 
городской Думы от 17 февраля 2022 года № 618 «Об утверждении Порядка 
определения платы за использование земельных участков, находящихся                              
в собственности городского округа города Вологды, для возведения гражданами 
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями» за 2024 год и отчетный 
период 2025 года, на основании статьи 32 Устава городского округа города 
Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                          
об исполнении решения Вологодской городской Думы от 17 февраля 2022 года                  
№ 618 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земельных 
участков, находящихся в собственности городского округа города Вологды, для 
возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями»                   
за 2024 год и отчетный период 2025 года. 
 
 
 
Председатель                                                                 
Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов  
 
 
г. Вологда 
18 декабря 2025 года 
№ 391



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РАССЫЛКА:  
 Дело 
 Администрация города Вологды 
 Прокуратура города Вологды 
 
Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения 
Управления по обеспечению деятельности Вологодской городской Думы) 


	Председатель
	Вологодской городской Думы                                                                     Д.В. Антонов

